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Zamawiajacy:

L

Gmina Radomys] nad Sanem
ul. Rynek Duzy 7

37-455 Radomysl nad Sanem
woj. podkarpackie

REGON: 830409123

NIP: 8652398240

Wykonawcy — wszyscy

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamodwienia publicznego nr IN.271.4.2024 na:
»Budowa lobko-przedszkola w miejscowosci Chwatowice”

Odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1.

W przedmiarach rob6t budowlanych znacznie zanizono ilo$¢ drewna konstrukcyjnego na dach
w stosunku do zatagczonego zestawienia. Prosz¢ o wyjasnienie zaistniatej rozbieznosci.
Odpowiedz:

Tlos¢ drewna konstrukcyjnego w zestawieniu jest podawana 7 uwzglednieniem docinek
montazZowych, natomiast w przedmiarze robot podano ilos¢ drewna wyliczong w oparciu
o docelowe ilosci montazowe.

W oszacowaniu oferty naleiy uwzglednié nie tylko przedmiar robot ale takie wszystkie
elementy wchodzgce w dokumentacje projektowg oraz wytyczne SWIZ.

Pytanie 2.

Prosze o zaznaczenie na rzucie dachu miejsc mocowania wspornikow stalowych do mocowania
belek dekoracyjnych drewnianych oraz podanie z jakiego materialu nalezy wykonaé te
wsporniki. Prosz¢ o podanie facznego cigzaru konstrukcji stalowej (wsporniki i katownik do
ktorego nalezy zamocowac belke drewniang 20x20cm oraz deske drewniang 4x25cm.
Odpowiedz:

Rzut dachu w zatlgczniku.
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Wystajgce elementy belek dekoracyjnych poza obrys dachu naleiy okué blachq powlekang gr.
0,055mm. (rysunek A-2 z zalgcznika)
Belki skrajne ostonigte przez pas podrynnowy.

Pytanie 3.

Jakiej grubo$ci ma by¢ deska elewacyjna — wg rys. elewacji 2,5cm, wg szczegdtu — rys.A-12 —
4cm.

Odpowied?:

Deska elewacyjna gr. 2,5cm.

Pytanie 4.

Prosz¢ o potwierdzenie, ze deske¢ dekoracyjng nalezy zamontowaé bezposrednio pod belka
drewniang (jak na rys.A-12). Z rysunkéw elewacji wynika zamocowanie jakby byta mocowana
do $ciany budynku.

Odpowied;:

Deske elewacyjng naleiy zamontowaé bezposrednio do sciany. Rysunek A-12 przedstawia
detal zadaszenia nad wejsciem do budynku, gdzie zastosowany jest sufit podwieszany i tylko
w tym miejscu (wejscie do czesci przedszkolnej, do lobka i do zaplecza od strony potnocnej)
deske elewacyjng naleiy odsungé od Sciany i zamontowac bezposrednio pod belkq. Jak na
obrazku:




Pytanie 5.

W  przedmiarach robot nie uwzgledniono belki drewnianej dekoracyjnej 20x20cm
zamocowanej powyzej deski — prosz¢ o wyjasnienie.

Odpowied;:

Wykonawca w swojej ofercie powinien uwzgledni¢ wszystkie sktadowe wchodzgce w zakres
dokumentacji ktore umozliwiqg wykonanie systemu dekoracji elewacyjnej.

Zamawiajqgcy informuje, e dokument ten ma charakter jedynie pomocniczy ulatwiajqcy
wykonawcy przygotowanie oferty. Celem przygotowania oferty cenowej naleiy zapoznaé si¢
z dokumentacjq projektowq i na jej podstawie dokonaé wszelkich wyliczen.

Pytanie 6.

Prosze¢ o podanie jakiego typu listwy (rodzaj profilu) do mocowania tasm LED ujgtych w
przedmiarze elektrycznym nalezy przyja¢ — brak w przedmiarze budowlanym, na ktéry
powotano si¢ w przedmiarze elektrycznym.

Odpowied?:

NaleZy zastosowadé profile typowe powierzchniowe do stosowania na zewngtr; budynku w
kolorze czarnym, nalegy uszczelnié silikonem do listew

Tasma LED musi mieé klase odpornosci min. IP65

Np: Profil powierzchniowy typ A (BERGE)

Pytanie 7.

Prosz¢ o potwierdzenie Ze nalezy zastosowaé rury spustowe kwadratowe (wg przedmiaru —
okragte).

Odpowied?:

Nalezy zastosowaé rury spustowe kwadratowe.

Pytanie 8.

Prosze o potwierdzenie, ze na elewacji ma by¢ styropian EPS70 — elewacyjny.
Odpowied?:

Sciana zewnetrzna wedlug rysunkow i opisu.

Na elewacji naleiy zastosowaé styropian elewacyjny EPS200, zgodnie 7 dokumentacja
rysunkowgq i opisem technicznym

Od zewngtrz:

Tynk/deski dekoracyjne

Styropian EPS 200 kotkowany gr 3cm

Bloczek gazobetonowy Solbet Ideal U=0,2W/m2K gr. 42cm

Tynk cementowo-wapienny.



Pytanie 9.

Prosze o wyjasnienie czy we wszystkich oknach maja by¢ zamontowane parapety wewnetrzne
(powyzej paneli nieprzeziernych) co daje 36mb. W przedmiarze robot policzono jedynie
11,43mb.

Odpowied?:

Informujemy, ze wystgpila omytka pisarska w j.m. dla danej pozycji wstawiono ,,m” w opis
J.m. powinna by¢ w ,,m2” — co wynika z obmiaru pozycji.

Zamawiajqcy informuje, Ze docelowa ilos¢ liczona w mb — to 38,10mb, a w m2 zgodnie z
przedmiarem robot ro 11,43m2

Parapety wewnetrzne nalezy zastosowaé we wszgystkich oknach wedlug oznaczen na rzucie
parteru (A-1), HPw — wysokos¢ parapetu wewnetrznego; HPz — wysokosé parapetu
zewnetrznego

Pytanie 10.

W przedmiarze robot nie uwzgledniono rowniez obudowy paneli nieprzeziernych od wewnatrz
(plyty GK, welna mineralna, kantowki). Prosze o uzupetnienie.

Odpowied;:

Wykonawca w swojej ofercie powinien uwzgledni¢ wszystkie skltadowe wchodzgce w zakres
dokumentacji ktore umozliwiq wykonanie obudowe paneli nieprzeziernych od wewngtrz.
Celem przygotowania oferty cenowej nalezy zapoznaé sie 7 dokumentacjq projektowq i na jej
podstawie dokonaé wszelkich wyliczen.

Pytanie 11.

Czy wykladziny PCV heterogeniczne opisane w specyfikacji SST-B13 maja by¢ jednolite
w catym pomieszczeniu czy uktadane we wzory (faczone z réznych koloréw). Brak informacji
w projekcie.

Odpowied:

Wyktadziny PCV majq by¢ jednolite w calym pomieszczeniu.

Pytanie 12.

Prosze¢ o potwierdzenie, ze w projektowanym budynku nie begdzie wyktadziny dywanowej
opisanej w specyfikacji.

Odpowied?:

W projektowanym budynku nie bedzie wyktadziny dywanowej.

Pytanie 13.

W przedmiarach robo6t nie uwzglgdniono wycieraczek zewngtrznych 120x100cm — 3szt i
200x100cm — 2szt. Prosze¢ o informacje¢ czy nalezy je uja¢ w ofercie oraz o podanie ich
parametrow.

Odpowied?:

Zamawiajqcy informuje, e nalezy do oferty uwzglednié wycieraczki zewnetrzne w wykonaniu
aluminiowym.

Naleiy zastosowaé: Wycieraczka systemowa ze szczotkami listwowymi osadzonymi
w aluminiowych profilach nosnych

Szerokos¢ listwy czyszczgceej: 30 mm

Wysokosé: 20 mm

Wykonanie: Aluminium
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Zamawiajacy informuje, Ze nie zachodzi konieczno$¢ zmiany terminu skladania, otwarcia
ofert oraz zwigzania oferta.

wWOJT

mgr Jan Pyrkosz
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)



